
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 5/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 15 lutego 2013r.

w sprawie sposobu dokonywania okresowych ocen, kryteriów, skali i okresów ocen
pracowników samorządowych

Na podstawie art. 28 i 27 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy Ślesin "Regulamin
przeprowadzania ocen okresowych pracowników samorządowych", stanowiący załącznik do
niniejszego Zarządzenia.

BUR RZ

§2

1. Wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy Ślesin zobowiązuję do zapoznania się
z ww. Regulaminem i do przestrzegania podanych w nim zasad.
2. Odpowiedzialni za prawidłową realizację postanowień zawartych w Regulaminie są
bezpośredni przełożeni pracowników samorządowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r- ~'IA"" I(fCIC' L--
Fgr inż. Mariusz Zaborowski

-


